
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Резбарство одржан на 03.06.2025 година: 

 

Ислами Севги   1555  7 

Симоноска Симона  1557  6 

Димова Кети   1524  5 

Божиновски Марко  1547  5 

Николовска Анастасија 1495  5 

Петровска Теодора  1279  5 

Урдаревиќ Тамара  1337  5 

 

         Од предметниот наставник 

 


